

Son, 4. april 2023

**Til årsmøtet i  
Store Brevik Velforening****Gjennomgang av Årsregnskap 2022**

Vi har på oppdrag fra velforeningen foretatt en gjennomgang av bokføring og årsregnskap for 2022 som er avsluttet pr. 31.12.2022. Dette innebærer ikke revisjon, og vi avgir derfor ikke noen revisjonsberetning med konklusjon, slik som ekstern revisor ville gjort.

Regnskapet føres av økonomiansvarlig, og er bokført i regnskapssystem fra Styreweb.

Årsregnskapet for 2022 viser et overskudd på kr. 382 788.

Vi har ikke kontrollert budsjettall. Vil likevel kommentere at det er gjort avsetning til fond som en del av kostnadene i budsjett. Da ser det ut som det er budsjettert med lavere resultat. Avsetning til fond er disponering av resultat, og er korrekt vist som dette i resultatet for 2022. Årsregnskapet viser sammenligning mot fjorår og budsjett. Disponering av resultat er spesifisert, og endring i egenkapital stemmer med årets resultat, fordelt mellom de ulike fond. Bruk og tilførsel til de ulike fondene er også spesifisert, og stemmer med årets resultat.

Vi har gjennomgått attestasjonsrutiner, regnskap og bilag, som danner grunnlag for årsregnskapet. Bokførte inntekter samsvarer med fakturerte inntekter og andre innbetalinger via bank og betalingsløsninger fra Vipps. Ut over medlemskontingent, har vi ikke grunnlag for å uttale oss om fullstendighet av inntekter, da vi ikke har oversikt over avtaler eller annen dokumentasjon av inntektsgrunnlaget. Kostnader er kontrollert mot bilag på stikkprøvebasis. Kontrollerte bilag viser at kostnadene vedr. velets virksomhet.

Vi har ikke kontrollert transaksjoner knyttet til inntekter og utbetalinger til garasjelag, da disse ikke er en del av regnskapet til SBV, men fakturering og innkreving er gjort av velet på vegne av de ulike garasjelagene. Bank / gjeld tilhørende garasjelag er vist på egen linje.

Vi mener det er grunnlag for å godkjenne årsregnskapet slik det er fremlagt av styret.

**Son Regnskap AS**Roar Ånesland  
Daglig leder  
Statsautorisert regnskapsfører  
(elektronisk signert)